



GENERALFORSAMLING NKLF 2021

Mandag 1. mars kl. 18.00-19.30 på Zoom og NKLF's kontor i Oslo

AGENDA

Generalforsamlingen ble innledet med en andakt og bønn ved studentkoordinator Abigail Onsrud.

Sak 1: Konstituering av generalforsamlingen

1.1 Godkjenning av innkalling

Innkallingen til generalforsamlingen er utført i henhold til foreningens lover. Innkalling ble sendt til alle medlemmer per post i januar. Sakliste og sakspapirer har vært tilgjengelig på www.nklf.no.

Styrets forslag til vedtak: *Innkallingen godkjennes*

VEDTAK: Innkallingen ble godkjent ved akklamasjon.

1.2 Valg av ordstyrer

Styrets forslag til vedtak: *Olav Fredheim*

VEDTAK: Olav Fredheim ble valgt til ordstyrer ved akklamasjon.



1.3 Valg av referenter

Styrets forslag til vedtak: *Karin Tjernæs og Magnar Kleiven*

VEDTAK: Karin Tjernæs og Magnar Kleiven ble valgt til referenter ved akklamasjon

1.4 Valg av tellekorps (2 personer)

Styrets forslag til vedtak: *Irene og Øystein Elgen. Det vil kun være behov for tellekorps dersom det under generalforsamlingen blir stilt krav om skriftlig avstemning*

VEDTAK: Irene og Øystein Elgen ble valgt til tellekorps ved akklamasjon.

1.5 Valg av protokollunderskrivere (2 personer)

Styrets forslag til vedtak: *Styret hadde ikke forslag til vedtak, men møteleder anmodet om at det meldte seg frivillige til dette. Bjarte Nystøyl og Vegard Vevatne meldte seg som frivillige.*

VEDTAK: Bjarte Nystøyl og Vegard Vevatne ble valgt til protokollunderskrivere ved akklamasjon

Sak 2: Årsmelding for 2020

Årsmeldingen for 2020 inkludert vedlegg har vært tilgjengelig på www.nklf.no. En kortversjon ble presentert på generalforsamlingen av styreleder. Det var ingen innvendinger til årsmeldingen.

Styrets forslag til vedtak: *Årsmeldingen for 2020 godkjennes*

VEDTAK: Årsmeldingen for 2020 ble godkjent ved akklamasjon.



Sak 3: Regnskap for 2020.

Fullstendig regnskap for 2020 har vært tilgjengelig på www.nklf.no. Regnskapet ble gjennomgått av styreleder. Det var ingen innvendinger til regnskapet. Rapport fra revisor ankom rett før generalforsamlingen. Den inneholdt ingen vesentlige innvendinger til regnskapet selv om godkjenningen enda ikke er formelt i orden.

Styrets forslag til vedtak: *Regnskapet for 2020 godkjennes, forutsatt at regnskap etter revisjon er funnet i orden.*

VEDTAK: Regnskapet for 2020 ble godkjent forutsatt at dette etter revisjon blir funnet i orden. Vedtaket ble gjort ved akklamasjon.

Sak 4: Budsjett for 2021

Forslag til budsjett for 2021 har vært tilgjengelig på www.nklf.no. I budsjettet er regnskapstallene brutt ned på de ulike hovedområdene i foreningen: Hovedområde, Misjonsområdet, Inter Medicos, etikkområdet og Studentområdet.

Budsjettet for 2021 har i stor grad tatt utgangspunkt i regnskapstall for 2020, men er også preget av økte kontingentsatser fra 2021. Det er beregnet et budsjett med et overskudd på ca. 65000 kroner.

Budsjettet ble gjennomgått av styreleder. Det var ingen innvendinger til budsjettet.

Styrets forslag til vedtak: *Styrets forslag til budsjett for 2020 vedtas.*

VEDTAK: Budsjettet ble godkjent ved akklamasjon.

Sak 5: Valg

Styret skal bestå av 9 personer inkl. leder og nestleder og to vararepresentanter. De innstilte kandidatene er spurt av valgkomiteen, og har sagt seg villige til å stille til valg. Samtidig gjelder det at benkeforslag på villige kandidater er mulig. Leder, nestleder og styremedlemmer velges for 2 år. Vararepresentanter velges for 1 år.

Valgkomiteens innstilling ble presentert av valgkomiteens leder

Alle medlemmer i styret er på valg unntatt Kjersti Nordpoll.



5.1 Valg av styrets leder

Valgkomiteens innstilling: Otto Chr. Rø.

Siden dette er et nytt navn i styret fikk Otto Chr. Rø anledning til å presentere seg på generalforsamlingen.

VEDTAK. Otto Chr. Rø ble valgt som styreleder ved akklamasjon

5.2 Valg av styrets nestleder

Valgkomiteens innstilling: Gjenvalg av Torstein Husby.

VEDTAK: Torstein Husby ble gjenvolgt om styrets nestleder ved akklamasjon

5.3 Valg av styremedlemmer for 2 år

Valgkomiteens innstilling: Nikolai Fuglseth, Carolini Martyn (studentrepresentant), Benedikte Smenes og Kari Østerholt,

VEDTAK: Nikolai Fuglseth, Carolini Martyn (studentrepresentant), Benedikte Smenes og Kari Østerholt ble valgt ved akklamasjon

5.4 Valg av varamedlemmer til styret for 1 år (2 personer)

Valgkomiteen innstilling: Elisabeth Aukrust (gjenvalg) og André Pereira (ny).

VEDTAK: Elisabeth Aukrust (gjenvalg) og André Pereira (ny) ble valgt ved akklamasjon



5.5. Valg av valgkomite for 1 år (4 personer)

Valgkomiteens innstilling: Liv Astrid Litleskare , Hilde-Kristin Hovde , Signe Nome Thorvaldsen og Ottar Hope

VEDTAK: Liv Astrid Litleskare , Hilde-Kristin Hovde , Signe Nome Thorvaldsen og Ottar Hope ble valgt til valgkomite ved akklamasjon. Valgkomiteen konstituerer seg selv.

Generalforsamlingen ble deretter avsluttet ved ordstyrer Olav Fredheim.

Bjarte Nystøyl
protokollunderskriver

Vegard Vevatne
protokollunderskriver

Magnar Kleiven
referent

Karin Tjernæs
referent